
ZARZĄDZENIE NR 141/2024 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekazania nagrody dla Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi i Przedszkolnymi 
w Trzebieży za zajęcie pierwszego miejsca w II edycji projektu ekologicznego „Ziemię ratujesz, gdy śmieci 

segregujesz” 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać nagrodę na rzecz Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi i Przedszkolnymi 
w Trzebieży, tj.:  stację do segregacji odpadów. 

§ 2. Łączna wartość przekazanego składnika majątkowego wynosi 2.767,50 zł brutto (słownie: dwa tysiące 
siedemset sześćdziesiąt siedem złotych 50 /100). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałom: Gospodarki Odpadami 
i Finansowo-Budżetowemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E6008A01-894D-4FB3-8349-235C03F66C3E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 141/2024 BURMISTRZA POLIC z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


